
PORTARIA PGJ/PI Nº 3052/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  CARMELINA MARIA MENDES
DE  MOURA, no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  a  indicação da
Coordenadoria  de  Perícias  e  Pareceres  Técnicos, protocolo  e-doc  nº
07010057574201914, 

R E S O L V E:

DESIGNAR a servidora  THAYNARA RODRIGUES ROCHA, matrícula n° 15298,
para  atuar  como  gestora  do  Convênio  de  Cooperação  Técnica  celebrado  entre  o
Ministério Público do Estado da Bahia e o Ministério Público do Estado do Piauí, com
fins de estabelecer formas de cooperação entre o MPBA e o MPPI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 30 de setembro de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	R E S O L V E:

